REQUERIMENTO DE RETIRADA DE ASSINATURA N.º             , DE 2019

(Do Sr. Arnaldo Jardim)

Requer retirada de

assinatura aposta ao Recurso nº

56/2019.

Senhor Presidente,

  Requeiro a V. Exa., nos termos regimentias, a retirada da minha

assinatura aposta ao Recurso nº 56/2019 relativo ao PL nº 1.645/2019.

Sala das Sessões, em 1º de novembro de 2019.

Deputado Arnaldo Jardim
CIDADANIA/SP

RE
Q

 n
.2

86
0/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
1/

11
/2

01
9

17
:0

0